OBJETO CONTRATUAL 

PREFEITURA OE SANTA LUZIA 
NºFL §;I ~ 

ASSINATUl'.A f: 

Contratação de empresa especializada no fornecimento de pneus, câmaras de ar e prote 

$ 

nutençã ota de veículos da Prefeitura Municipal de Santa Luzia - MA. 

VALOR CONTRATUAL 
R$ 26.154,15 (vinte e seis mil, cento e cinquenta e quatro 

VIGtNCIAS CONTRATUAL 
INICIAL: 5 de Janeiro de 2026 
FINAL: 5 de Janeiro de 2027 

DADOS DO CONTRATANTE 
Secretaria Municipal de Educação, CNPJ n!? 06.191.001/0001-47 

V. NAGIB HAICKEL, S/N, CENTRO, Santa Luzia, Maranhão. 
udirnar Soares Lopes, CPF n!l 746.420.903-63

[...]

Luzia - MA. de acordo com as especificações e condições definidas no Termo de Referência e em conformidade 
com a proposta de preço apresentada pela CONTRATADA. 

CLÁUSULA SEGUNDA::! DO PREÇO (art. 92, V) 
2.1- O valor do presente Contrato é de R$ R$ 26.154,15 ((vinte e seis mil, cento e cinquenta e quatro reais e 
quinze centavos)), em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo: 

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DO CONTRATO 
""""'""m 

Item Descrição Unidade Quant. < R$ Unlt. 1 />.R$ ,,.,,,,,..,..,,, 

3 Pneu 90/90-19 52P Xbri UNO 2 RS 274,57 Í R$ 549,14

[...]

Administrativo nº 95/2025. Modalidade: Pregão 
Eletrônico nº 031/2025. CONTRATANTE: 
Fundo da Educação Básica de Santa Luzia, CNPJ 
nº 30.370.531/0001-37, CONTRATADO: DS 

-rzr l!I 

PECAS ;tn;~f~NTES LTDA, CNPJ nº 
42.016.943/0001-52. Valor Global: R$ 24.933,17 
(vinte e quatro mil, novecentos e trinta e três reais 
e dezessete centavos). Dotacão 
Orçamentária: FICHA:460 Órgão: 02 PODER 
EXECUTIVO Unidade: 15 FUNDO DE MAN. E 
DES. DA EDUC. BÁS. E V AL. PROF. E 
Dotação: 12.361.0051.2037.00003.3.90.30.00 
1y1ATERIAL DE CONSUMO, FICHA:504 
Orgão: 02 PODER EXECUTIVO Unidade:

[...]

Municipal de Santa Luzia - MA.. Processo 
Administrativo nº 95/2025. Modalidade: Pregão 
Eletrônico nº 031/2025. CONTRATANTE: 
Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ nº 
06.191.001/0001-47, CONTRATADO: DS 
PECAS E LUBRIFICANTES LTDA, CNPJ nº 
42.016.943/0001-52. Valor Global: R$ 43.087,68 
( quarenta e três mil, oitenta e sete reais e sessenta 
e oito, centavos). Dotação Orçamentária: FICHA: 
576 Orgão: 02 PODER EXECUT~VO Unidade: 
16 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Dotação: 
10.122.0043.2171. 00003 .3 .90.30.00 
MATERIAL DE CONSUMO; FICHA: 608 
Órgão: 02 PODER EXECUTI,VO Unidade: